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Cieszyńskiej Straży Miejskiej ubiegły tydzień przebiegł w dość urozmaicony pod względem
rodzajów interwencji sposób. Funkcjonariusze wzywani byli m.in. do uwięzionego jeża,
szukali 9-latki i interweniowali w przypadku naruszenia przepisów o spożywaniu alkoholu w
miejscach publicznych.

Małego jeża, uwięzionego w studzience kanalizacyjnej ratowali Strażnicy Miejscy w poniedziałek, 13 maja br. Po
zgłoszeniu telefonicznym, strażnicy skierowali się na ulicę Śniegonia, gdzie  w jednej ze studzienek utknął mały,
wystraszony jeż. Zwierzak dzięki interwencji pracowników schroniska i SM po chwili znalazł się na wolności. Na
pewno nieprędko da się wpuścić znów w kanał...

15 maja na ulicy Regera operator monitoringu zauważył mężczyzn, którzy pili alkohol. Jako, że miejsca publiczne
objęte są zakazem spożywania alkoholu, na miejscu interweniowali strażnicy, którzy ukarali miłośników procentów
mandatami.

Bez mandatu, ale zapewne burą od dyrektorki i uwagą w dzienniczku od dyrekcji szkoły, zakończyła się kolejna
interwencja Straży Miejskiej. - W dniu 17.05.2013 Dyżurny KSM otrzymał zgłoszenie od dyrekcji jednej ze szkół
podstawowych dotyczące uczennicy, która w godzinach rannych wyszła z domu do szkoły, lecz do niej  nie
dotarła - informuje cieszyńska Straż Miejska.

Strażnicy rozpoczęli poszukiwania: - Informacja wraz z rysopisem 9-letniej uczennicy została natychmiast
przekazana wszystkim patrolom Straży Miejskiej, które rozpoczęły na terenie całego miasta, czynności
zmierzające do odnalezienia dziecka - relacjonuje SM.

Podobnie jak w poprzednim przypadku pomocny okazały się kamery: - Po raz kolejny pomocny okazał się
system monitoringu miejskiego, którego operator zauważył na ulicy Hajduka dziewczynkę odpowiadającą
rysopisowi poszukiwanej uczennicy - opisuje interwencję Straż: -Skierowanym na miejsce strażnikom 9-
latnia uczennica przyznała się, że przebywa na wagarach. Patrol doprowadził uczennicę do szkoły, gdzie
została przekazana pod opiekę dyrekcji.
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